MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:09:38

Circuito La Torre 1,216 Km.

|
23/09/2012 17:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) ZOCCOLAALFONSO
1 17:11:12.982
2 1:34.851 17:12:47.833
3 1:35.392 +0.541 17:14:23.225
4 1:36.190 +1.339 17:15:59.415
5 1:35.724 +0.873 17:17:35.139
6 1:42.626 +7.775 17:19:17.765
7 1:40.969 +6.118 17:20:58.734
8 1:42.321 +7.470 17:22:41.055
9 1:36.426 +1.575 17:24:17.481
(4) BARBERA AGOSTINO
1 17:11:19.762
2 1:40.361 +0.568 17:13:00.123
3 1:40.597 +0.804 17:14:40.720
4 1:41.037 +1.244 17:16:21.757
5 1:39.793 17:18:01.550
6 1:43.979 +4.186 17:19:45.529
7 1:40.684 +0.891 17:21:26.213
8 1:42.655 +2.862 17:23:08.868
9 1:46.692 +6.899 17:24:55.560
(121) TRAMONTANO CIRO
1 17:11:22.510
2 1:41.869 +1.821 17:13:04.379
3 1:40.471 +0.423 17:14:44.850
4 1:40.048 17:16:24.898
5 1:41.381 +1.333 17:18:06.279
6 1:41.769 +1.721 17:19:48.048
7 1:43.500 +3.452 17:21:31.548
8 1:43.996 +3.948 17:23:15.544
9 1:45.603 +5.555 17:25:01.147
(2) SANDULLI STEFANO
1 17:11:25.770
2 1:42.663 +0.354 17:13:08.433
3 1:42.309 17:14:50.742
4 1:43.755 +1.446 17:16:34.497
5 1:45.351 +3.042 17:18:19.848
6 1:57.528 +15.219 17:20:17.376
7 1:46.371 +4.062 17:22:03.747
8 1:45.082 +2.773 17:23:48.829
9 1:46.125 +3.816 17:25:34.954
(216) GUARINI GULIO
1 17:11:31.330
2 1:46.625 +0.658 17:13:17.955
3 1:48.012 +2.045 17:15:05.967
4 1:45.967 17:16:51.934
5 1:46.451 +0.484 17:18:38.385
6 1:47.910 +1.943 17:20:26.295
7 1:47.348 +1.381 17:22:13.643
8 1:48.921 +2.954 17:24:02.564
9 1:47.606 +1.639 17:25:50.170
(35) GIORDANO ANTONIO
1 17:11:30.940
2 1:49.392 +3.462 17:13:20.332
3 1:47.906 +1.976 17:15:08.238
4 1:45.930 17:16:54.168
5 1:46.971 +1.041 17:18:41.139
6 1:49.022 +3.092 17:20:30.161
7 1:47.858 +1.928 17:22:18.019
8 1:47.440 +1.510 17:24:05.459
9 1:46.095 +0.165 17:25:51.554

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:11:28.930
2 1:46.055 17:13:14.985
3 1:48.022 +1.967 17:15:03.007
4 1:47.841 +1.786 17:16:50.848
5 2:01.566 +15.511 17:18:52.414
6 1:47.195 +1.140 17:20:39.609
7 1:48.249 +2.194 17:22:27.858
8 1:47.869 +1.814 17:24:15.727
9 1:46.119 +0.064 17:26:01.846
(140) NAPOLI UMBERTO
1 17:11:32.593
2 1:54.233 +6.824 17:13:26.826
3 1:49.958 +2.549 17:15:16.784
4 1:49.844 +2.435 17:17:06.628
5 1:48.781 +1.372 17:18:55.409
6 1:47.409 17:20:42.818
7 1:48.490 +1.081 17:22:31.308
8 1:51.016 +3.607 17:24:22.324
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 17:11:39.646
2 1:59.269 +1.600 17:13:38.915
3 2:00.560 +2.891 17:15:39.475
4 2:02.344 +4.675 17:17:41.819
5 2:05.015 +7.346 17:19:46.834
6 1:58.161 +0.492 17:21:44.995
7 1:57.669 17:23:42.664
8 2:02.594 +4.925 17:25:45.258

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo
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